เบิกจา่ยจากเงินงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2566  ไปพลางก่อนแผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและ
เสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์  ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษา
เพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต   รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 แหล่งของเงิน  6711200 รวมเป็น
เงิน 10,695- (หนึ่งหมื่นหกร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)  
        ๑. ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำด่ืม จำนวน 170 คน x 30 บาท x  1 มื้อ    เป็นเงิน  5,100   บาท 
        ๒. ค่าวิทยากร  ชั่วโมงๆละ 200 บาท x  3 ชั่วโมง จำนวน 8 คน           เป็นเงิน  4,800   บาท 
        ๓. ค่าวัสดุสำนักงาน                                                                 เป็นเงิน     795   บาท 

*ขอถั่วจ่ายทุกรายการตามท่ีจ่ายจริง 
     รวมทั้งสิ้น 10,695- (หนึ่งหมื่นหกร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) 

๙. แผนการใช้จา่ยงบประมาณรายไตรมาส 

กิจกรรมหลกั 
  ไตรมาส 1 
(ต.ค.-ธ.ค.66) 

ไตรมาส  2 
(ม.ค.-มี.ค. 67) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-มิ.ย.67) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.67) 

1. ประชุมวางแผน 
2. ขออนมุัตโิครงการ แต่งตั้งคณะทำงาน